記入日：令和　　年　　月　　日
「ウェルカニとっとり得々割」事務局　宛
（ＦＡＸ：０８５７－２３－９５００）

鳥取県電子観光クーポン取得カード報告書
施 設 名：

担当者名：

下記の通り、鳥取県電子観光クーポン取得カードについてご報告致します。

□お客様の取消(取得カード回収不可／相当代金収受済)
□施設の誤配布(過剰配布／配布モレ)　□その他
	１．手配方法／該当月
	□直販　□OTA　□旅行会社　／　　　　　　　　月

	２．過剰配布／配布モレ　枚数
	□過剰配布　□配布モレ　　　／　　　　　　　　枚

	３.　鳥取県電子観光クーポン
取得カード管理番号

	４.　宿泊利用確認書兼鳥取県
電子観光クーポン取得カード
受領書の確認書NO.

	5.　理由（具体的に記載）